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D ün İbni Haldun Üniversitesi'nin açılışı dolayısıyla yapılan İbn Haldun Semineri'nde Cumhurbaşkanı
Tayyip Erdoğan'ın yaptığı konuşma, önümüzdeki dönemde yer alacak gelişmelere ışık tutacak

nitelikteki açıklamalarla doluydu.

Bazı Batılı ülkelerden gelen ve içerideki bazı çevrelerin de seslendirdiği "Türkiye'de özgürlükler ve
demokrasi rafa kaldırılıyor" şeklindeki tepkilerin, devlet katında nasıl değerlendirildiğini,
Cumhurbaşkanı'nın şu cümlelerinden anlamak mümkündür:

Vesayete son

"-2003'ten beri demokrasiden, hukuktan asla taviz vermeden, devlet, toplum, siyaset hayatımıza nüfuz
etmiş vesayet odaklarını bertaraf ettik.

İnsanımızı makarnacı, kömürcü, göbeğini kaşıyan adam diyerek aşağılayan millet düşmanlarının
devrine son verdik."

Dünkü yasakçılar

"-Daha düne kadar yasakçı zihniyetin en ateşli savunucuları olanlar demokrasi fanatikliği numarasıyla
kendini parçalıyor. Kimse kimseyi kandırmasın. Sicili hak ve hürriyet katliamı dolu olanların bize ders
vermeye kalkması komik kaçıyor komik. Devletin kendi kitaplarındaki şiiri okuduğu için içeriye
attığınız bir cumhurbaşkanı var burada."

Özgürlüğün kapsamı

"-Bizim mücadelemiz farklı düşüncelerle değil, terörle, bu cinayet şebekelerine sözlü ve fikri mühimmat
sağlayanlarla. Terör örgütlerinin propagandasını yapmak düşünce özgürlüğü kapsamına girmez.
Hiçbir medeni devlet de terör şebekelerinin üniversitelerde yuvalanmasına izin vermez. Silah, molotof ve
şiddet hak aramanın aracı olamaz."

Teröre övgü

"-Terör örgütlerine methiyeler düzmenin fikir özgürlüğüyle alakası yoktur. Akademik özgürlük kılıfı
altında terör örgütüne propaganda makinesinin işletilmesine göz yumamayız. Teröre hizmet etmediği
sürece her türlü fikrin serbestçe tartışılmasını temin ederken, terörle mücadelemizi de kararlılıkla
sürdüreceğiz"
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Normalleşme süreci

Özellikle devletin çeşitli katmanlarında, üniversitelerde ve hatta özel sektör şirketlerinde yuvalanmış
FETÖ'cülerin ayıklanmalarına ve yargılanmalarına dönük süreç, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın sözlerinden
anlaşıldığı gibi kararlılıkla devam edecektir. Erdoğan daha önce yaptığı konuşmalarda da Olağanüstü
Hal'in devam edeceğini vurgulamıştı. Bu gerçeklerin ışığında normalleşme sürecine ulaşmanın zaman
alacağı görülüyor.

Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu’na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe

yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz. 

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.
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  Erdoğan’sız AK Parti de, ANAP ve DYP gibi erir miydi? (20.5.2017)

  “Bitli Çörçiller”in siyaset hevesi hiç bitmez ki... (19.5.2017)

  Dış politikada da yeni Türkiye eskisinden çok farklı (18.5.2017)
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